
 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 003/2024TP 

Ato: contrato de prestação de serviços de engenharia nº 003/2024TP. Origem: Tomada de Preços nº 

006/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ 

nº. 13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery Santana, nº 197 – Centro, Oliveira dos Brejinhos-BA, 

representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos. Contratada: Construtora Alves de Paramirim Ltda, 

inscrita no CNPJ nº 19.719.995/0001-73, empresa com sede na Avenida São José, nº 367, Cômodo – Centro, 

CEP: 46.190-000, Paramirim-BA. Objeto do contrato: prestação dos serviços de engenharia para execução 

de obras de pavimentação em paralelepípedos em ruas do povoado de Campo Formoso (Beira rio) no 

Município de Oliveira dos Brejinhos-BA, conforme termos e condições contidas em Edital e seus anexos e 

na planilha de preços vencedora. Vigência: 16/02/2024 a 31/12/2024. Valor global: R$ 655.609,99 

(seiscentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e nove reais e noventa e nove centavos). Assinaturas: 

16/02/2024 – Silvando Brito Santos, pela Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Contratante, 

Daniel Rosa Alves, pela Contratada Construtora Alves de Paramirim Ltda. 

 

 
ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 

 
Atesto que o EXTRATO RESUMIDO acima identificado, 
foi PUBLICADO no Quadro de Avisos da Prefeitura 
Municipal de Oliveira dos Brejinhos-BA, na data de 16 
de fevereiro de 2024. Rubens Carlos Queiroz da Silveira 
- Secretário de Administração. 


